
20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=727297&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade do Amazonas

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2018 
 

Às 11:27 horas do dia 06 de junho de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2018, referente ao
Processo nº 23105.055600/2017, o pregoeiro, Sr(a) GUARNIERY LIMA DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 651.182,8700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 637.278,6223
.
 
Itens do grupo:

 1 - Manutenção de Veículos Leves e Pesados

 2 - Comercialização / Recondicionamento de Peça e Componente

 3 - Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Veículos Leves e Pesados
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos - (mão de obra)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 360.428,9200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 1,0000 % (valor
com desconto: R$ 356.824,6308) .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 06/06/2018
11:27:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance: 1,0000 %

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Comercialização / Recondicionamento de Peça e Componente
Descrição Complementar: Fornecimento de peças, equipamentos e acessórios
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 283.286,8500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 1,0000 % (valor
com desconto: R$ 280.453,9815) .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 06/06/2018 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=727297&acao=A&tipo=t 2/2

11:27:24 BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance: 1,0000 %

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
Descrição Complementar: Taxa de Administração pelo sistema de gerenciamento online do serviço
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO
Valor estimado: R$ 7.467,1000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0100 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 06/06/2018
11:27:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11, Melhor lance : R$ 0,0100

 
 

Fim do documento


